
UCHWAŁA NR XXII/240/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 707 
ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową. 

1. Określa się wysokość stawek opłaty targowej. 

2. Określa się zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej. 

§ 2. .Ustala się dzienne stawki opłaty targowej z podziałem na strefy. 

1. I Strefa 

1) Obejmuje obszar położony w Mielnie: Osiedle Centrum ograniczony od zachodniej strony ul. 1-go Maja, 
od strony południowej ul. B. Chrobrego z wyłączeniem działki Nr 920/3, od strony wschodniej ul. 
Słoneczną oraz od północy linią brzegu morskiego, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2) Osiedle Unieście ograniczone od zachodniej strony ul. Słoneczną, od strony południowej ul. 6-go Marca, 
od strony wschodniej działką 402/14 oraz od północy linią brzegu morskiego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3) W Sarbinowie obszar ograniczony od zachodniej strony działką Nr 171, od strony południowej 
ul. Nadmorską, od strony wschodniej ul. Leśną oraz od północy linią brzegu morskiego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3. 

2. II Strefa obejmuje pozostałe obszary położone na terenie Gminy Mielno w miejscach nie określonych 
w strefie I. 

3. III Strefa obejmuje obszar położony w Mielnie przy ul. Bolesława Chrobrego na działce Nr 920/3. 

4. Wprowadza się opłatę targową od sprzedaży obnośnej na terenie Gminy Mielno. 

5. Dzienne stawki opłaty targowej za prowadzenie sprzedaży w okresie od 16 czerwca do 31 sierpnia i od 
01 stycznia do 15 czerwca oraz od 01 września do 31 grudnia określa Załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 
Opłata  jest płatna bez wezwania  na rachunek gminy z zastrzeżeniem § 4. 

§ 4. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 

1. Pobór opłaty targowej od sprzedaży obnośnej powierza się Mieleńskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentom Gminy Mielno: 

1) Jarosławowi  Jarmolenko, 

2) Przemysławowi Starnawskiemu. 

3. Ustala się wynagrodzenie dla każdego inkasenta wymienionego w § 4 pkt 2, za pobór opłaty targowej 
w wysokości 8 % pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją  następnego roboczego dnia na konto Urzędu 
Miejskiego w Mielnie. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr IX/67/2024 Rady Miejskiej Mielna z dnia 29 października 2024 r.  w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 5188). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E1AB4E3-DF0D-4149-B74E-188560FE26B6. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E1AB4E3-DF0D-4149-B74E-188560FE26B6. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/240/2025

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 28 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E1AB4E3-DF0D-4149-B74E-188560FE26B6. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/240/2025

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 28 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E1AB4E3-DF0D-4149-B74E-188560FE26B6. Podpisany Strona 1



ul. Leśna

ul. Nadmorska

ul. Nadmorska

Strefa I Sarbinowo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/240/2025

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 28 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E1AB4E3-DF0D-4149-B74E-188560FE26B6. Podpisany Strona 1

Agnieszka Machała
Łamana

Agnieszka Machała_1
Wiersz

Agnieszka Machała_2
Wiersz

Agnieszka Machała_3
Wiersz



 

 

 

 

 

 
 

Lp 

 
Wyszczególnienie 

I strefa w zł II strefa w zł III strefa w zł 
Okres obowiązywania 

stawek 
(od – do) 

Okres obowiązywania 
stawek 

(od – do) 

Okres obowiązywania 
stawek 

(od – do) 
 
16.06- 
31.08 
 

01.01 - 
15.06 
oraz 

01.09 - 
31.12 

 
16.06- 
31.08 

 

01.01 - 
15.06 
oraz 

01.09 - 
31.12 

 
16.06- 
31.08 

 

01.01 - 
15.06 
oraz 

01.09 - 
31.12 

1 do 2 m2 60,00 30,00 41,00 21,00 30,00 18,00 
2 do 4 m2 79,00 39,00 53,00 26,00 41,00 21,00 
3 do 6m2 92,00 47,00 61,00 30,00 47,00 23,00 
4 do 10 m2 132,00 65,00 86,00 44,00 67,00 32,00 
5 powyżej 10 m2 159,00 79,00 107,00 53,00 79,00 41,00 
6 od 20 m2 180,00 89,00 119,00 59,00 90,00 46,00 
7 od 30 m2 253,00 126,00 165,00 84,00 126,00 63,00 
8 od  40 m2 319,00 159,00 212,00 107,00 159,00 79,00 
9 od  50 m2 397,00 201,00 275,00 132,00 201,00 98,00 
10 od  60 m2 478,00 238,00 311,00 157,00 238,00 120,00 
11 od  70 m2 543,00 271,00 357,00 180,00 265,00 132,00 
12 od  80 m2 623,00 311,00 411,00 206,00 302,00 152,00 
13 od  90 m2 807,00 404,00 505,00 265,00 397,00 212,00 
14 od 100 m2 1 072,00 514,00 531,00 330,00 491,00 246,00 
15 sprzedaż obnośna 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/240/2025

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 28 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E1AB4E3-DF0D-4149-B74E-188560FE26B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/240/2025 RADY MIEJSKIEJ MIELNA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Strona 1
	Zalacznik 4




